АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕТУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.06.2023   № 84
       	     с. Нижнее Турово

О внесении изменений в постановление администрации Нижнетуровского сельского поселения  Нижнедевицкого муниципального района от 15.08.2012г.  № 41 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнетуровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнетуровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утверждённое постановлением администрации Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района  от 15.08.2012г. № 41,  следующие изменения:
1. Приложение № 2 к постановлению № 41 от 15.08.2012г состав комиссии изменить в новой редакции (в приложении)

Глава Нижнетуровского
Сельского поселения                                                                                Р.Р.Колтунов

Приложение
                                                         к постановлению от 21.06.2023 № 84

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Нижнетуровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Колтунов Р.Р. 		          - глава Нижнетуровского
                                                      сельского поселения, председатель комиссии

Королёва Л.А..                        – ведущий специалист  администрации
                                                      Нижнетуровского сельского поселения,
                                                      заместитель председателя комиссии

Щвецова Н.И.     	                    - старший инспектор администрации
                                                     Нижнетуровского сельского поселения

Шеин С.П.			        - участковый уполномоченный ОУУП отдела
МВД РФ по Нижнедевицкому району
(по согласованию)